
 

Zarządzenie Nr 47/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 5 czerwca 2025 roku 

w sprawie: określenia roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1571 z poźn. zm.) w związku z § 20 Regulaminu Studiów 

Akademii Łomżyńskiej oraz § 87 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się organizację roku akademickiego 2025/2026 dla studentów studiów I stopnia,  

II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w sposób następujący: 

a. Semestr zimowy (od 1 października 2025 r. do 28 lutego 2026 r.) 

Wyszczególnienie Terminy 

Okresy zajęć dydaktycznych: od 1 października 2025 r. do 30 października 2025 r. 

od 3 listopada 2025 r. do 9 listopada 2025 r. 

od 12 listopada 2025 r. do 21 grudnia 2025 r. 

od 8 stycznia 2026 r. do 1 lutego 2026 r. 

Przerwy świąteczne i okolicznościowe: od 31 października 2025 r. do 2 listopada 2025 r. 

od 10 listopada 2025 r. do 11 listopada 2025 r. 

od 22 grudnia 2025 r. do 7 stycznia 2026 r. 

Sesja egzaminacyjna: od 2 lutego 2026 r. do 11 lutego 2026 r. 

Sesja poprawkowa: od 12 lutego 2026 r. do 17 lutego 2026 r. 

Ostateczny termin wprowadzenia ocen do 

systemu USOS oraz dostarczenia do 

Dziekanatów protokołów wydrukowanych z 

systemu USOS, podpisanych przez 

koordynatorów przedmiotów: 

19 luty 2026 r. 

W semestrze, poza zajęciami dydaktycznymi, studenci zobowiązani są także do realizowania w wyznaczonych 

terminach, praktyk oraz wszelkich innych form zajęć wynikających z programów studiów poszczególnych 

kierunków.  



 
b. Semestr letni (od 1 marca 2026 r. do 30 września 2026 r.) 

Wyszczególnienie Terminy 

Okresy zajęć dydaktycznych: od 1 marca 2026 r. do 1 kwietnia 2026 r. 

od 8 kwietnia 2026 r. do 30 kwietnia 2026 r. 

od 4 maja 2026 r. do 3 czerwca 2026 r. 

od 8 czerwca 2026 r. do 21 czerwca 2026 r. 

Przerwy świąteczne i okolicznościowe: od 2 kwietnia 2026 r. do 7 kwietnia 2026 r. 

od 1 maja 2026 r. do 3 maja 2026 r. 

od 4 czerwca 2026 r. do 7 czerwca 2026 r. 

Sesja egzaminacyjna: od 22 czerwca 2026 r. do 4 lipca 2026 r. 

Sesja poprawkowa: od 1 września 2026 r. do 8 września 2026 r. 

Ostateczny termin wprowadzenia ocen do 

systemu USOS oraz dostarczenia do 

Dziekanatów protokołów wydrukowanych z 

systemu USOS, podpisanych przez 

koordynatorów przedmiotów: 

10 wrzesień 2026 r. 

W semestrze, poza zajęciami dydaktycznymi, studenci zobowiązani są także do realizowania w wyznaczonych 

terminach, praktyk oraz wszelkich innych form zajęć wynikających z programów studiów poszczególnych 

kierunków. 

2. Określa się organizację roku akademickiego 2025/2026 dla studentów ostatniego semestru 

studiów I stopnia, II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w sposób następujący: 

a. Semestr zimowy (od 1 października 2025 r. do do 21 grudnia 2025 r.) 

Wyszczególnienie Terminy 

Okresy zajęć dydaktycznych: od 1 października 2025 r. do 30 października 2025 r. 

od 3 listopada 2025 r. do 9 listopada 2025 r. 

od 12 listopada 2025 r. do 7 grudnia 2025 r. 

Przerwy świąteczne i okolicznościowe: od 31 października 2025 r. do 2 listopada 2025 r. 

od 10 listopada 2025 r. do 11 listopada 2025 r. 

Sesja egzaminacyjna: od 8 grudnia 2025 r. do 14 grudnia 2025 r. 

Sesja poprawkowa: od 15 grudnia 2025 r. do 18 grudnia 2025 r. 



 

Wyszczególnienie Terminy 

Ostateczny termin wprowadzenia ocen do 

systemu USOS oraz dostarczenia do 

Dziekanatów protokołów wydrukowanych z 

systemu USOS, podpisanych przez 

koordynatorów przedmiotów: 

22 grudzień 2025 r. 

W semestrze, poza zajęciami dydaktycznymi, studenci zobowiązani są także do realizowania w wyznaczonych 

terminach, praktyk oraz wszelkich innych form zajęć wynikających z programów studiów poszczególnych 

kierunków. 

b. Semestr letni (od 1 marca 2026 r. do do 21 czerwca 2026 r.) 

Wyszczególnienie Terminy 

Okresy zajęć dydaktycznych: od 1 marca 2026 r. do 1 kwietnia 2026 r. 

od 8 kwietnia 2026 r. do 30 kwietnia 2026 r. 

od 4 maja 2026 r. do 31 maja 2026 r. 

Przerwy świąteczne i okolicznościowe: od 2 kwietnia 2026 r. do 7 kwietnia 2026 r. 

od 1 maja 2026 r. do 3 maja 2026 r. 

Sesja egzaminacyjna: od 1 czerwca 2026 r. do 3 czerwca 2026 r. 

od 8 czerwca 2026 r. do 14 czerwca 2026 r. 

Sesja poprawkowa: od 15 czerwca 2026 r. do 18 czerwca 2026 r. 

Ostateczny termin wprowadzenia ocen do 

systemu USOS oraz dostarczenia do 

Dziekanatów protokołów wydrukowanych z 

systemu USOS, podpisanych przez 

koordynatorów przedmiotów: 

21 czerwiec 2026 r. 

W semestrze, poza zajęciami dydaktycznymi, studenci zobowiązani są także do realizowania w wyznaczonych 

terminach, praktyk oraz wszelkich innych form zajęć wynikających z programów studiów poszczególnych 

kierunków. 

3. Terminy zjazdów na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2025/2026 określa 

załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 47/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 5 czerwca 2025 roku
	§ 1
	§ 2


